



Grosik powstał w 2005 roku z myślą o tych, którzy wspierają swoich bliskich będących daleko. **Naszym głównym celem jest zaoferowanie rodakom szybkiej, bezpiecznej i taniej usługi.**

Grosik Ltd

Dlaczego Grosik?

- przelewy pieniężne w ciągu godziny;
- darmowe przelewy z Polski do UK;
- konkurencyjny kurs walutowy.

To właśnie dlatego Grosik obsługuje ponad 120 000 stałych i zadowolonych klientów w ciągu roku. Dołącz do ich grona.



**PRZELEWY z UK do POLSKI
tylko 4 funty w godzinę**

W jaki sposób dokonać przelewu?

Udaj się do banku Barclays, wpłać pieniądze na konto Grosika, którego numer uzyskasz odwiedzając naszą stronę www.grosik.co.uk lub zadzwoń na numer **01908 22 22 12** (obsługa w języku polskim

). Następnie zadzwoń do nas i podaj dane odbiorcy.

Jeśli korzystasz z bankowości internetowej, po prostu wykonaj przelew ze swojego banku i zgłoś go wypełniając formularz na stronie www.grosik.co.uk.

Oplata za przelew z Wielkiej Brytanii do Polski wynosi jedynie 4 funty. Klient otrzymuje atrakcyjny kurs walutowy, wyższy niż oferowany przez polskie banki.

PRZELEWY z POLSKI do UK za darmo w godzinę

Mieszkaś w Polsce i zamierzasz przesłać pieniądze znajomym lub rodzinie w Wielkiej Brytanii? A może prowadzisz biznes pomiędzy Polską a Zjednoczonym Królestwem lub sprzedajesz i

Wyślij pieniądze z Grosikiem - wygraj £100 na Mikołajki!

Wpisał Grosik

kupujesz na serwisach aukcyjnych? Grosik oferuje darmowe przelewy z Polski do Wielkiej Brytanii. Pieniądze w godzinę trafiają na rachunek odbiorcy.

W jaki sposób dokonać przelewu?

Osobiście lub drogą elektroniczną wpłać pieniądze na konto Grosika w banku Pekao SA (numer konta na www.grosik.co.uk), a następnie zadzwoń na numer **+44 1908 22 22 12** i podaj dane odbiorcy w Wielkiej Brytanii. Z Grosikiem możesz także kontaktować się poprzez komunikator Gadu Gadu (**GG 157993**) lub wypełniając formularz Call Back na naszej stronie internetowej a my skontaktujemy się z Tobą.

Grosik Ltd

Z okazji zbliżających się Mikołajek chcielibyśmy obdarować trzech naszych klientów prezentami pieniężnymi w wysokości 100 funtów każdy.

Wystarczy, że skorzystasz z usług Grosika pomiędzy 6 października a 5 grudnia 2010.

Każdy transfer pieniędzy z Wielkiej Brytanii do Polski lub z Polski do Wielkiej Brytanii zwiększa szansę na wygraną. Do wygrania 3 nagrody po 100 funtów każda! Więcej informacji na temat konkursu:

www.grosik.co.uk/konkurs

Z Grosikiem za grosze!